REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n°7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale N° . del

Oggetto: Ratifica assenza giustificata dal servizio di continuita assistenziale per motivi di salute della Dr.ssa Sonia Gaias.dal
16/05/2012 al 16/07/2012;

Il Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias:

Premesso che con Delibera n. 1028 del 17/09/2009 sono state attribuite al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias,
in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio Dirigente, le competenze afferenti all’area assistenza sanitaria di
base;

Visto il certificato medico datato 16/05/2012 prot.31089255 con il quale la Dr.ssa Sonia Gaias, medico titolare di

incarico a tempo indeterminato di 24 ore settimanali nel servizio di continuita assistenziale presso il punto guardia
di Sant’Antioco , comunica di doversi assentare dal servizio con prognosi di giorni 30, dal 16/05/2012 al
16/06/2012;

Visto il successivo certificato medico datato 12/06/2012 prot. 32503917 con il quale la Dr.ssa Sonia Gaias comunica di
dover prorogare I’assenza per malattia per ulteriori giorni 30 sino al 16/07/2012;

Visto I"articolo 18, comma 2, punto a) dell’ Accordo Collettivo Nazionale per la Disciplina dei Rapporti con i Medici di
Medicina Generale, sottoscritto in data 10 marzo 2010;

Ritenuto di dover prendere atto che la Drssa Sonia Gaias ¢ stata assente dal servizio di continuita
assistenziale dal 16/05/2012 al 16/07/2012 per malattia;

Accertato che in base all’art. 18, comma2, punti a) dell’A.C.N. vigente, che prevede la sospensione dal servizio in caso di
malattia, la Dr.ssa Sonia Gaias ha diritto alla suddetta sospensione;
Considerato che la suddetta malattia non comporta oneri aggiuntivi a carico dell’azienda;

Viste le Deliberazioni del Direttore Generale n° 265 del 09.02.06 e n° 189 del 28.02.07, con le quali viene conferita la
delega per I’adozione del presente atto;

DETERMINA

per 1 motivi esposti in premessa:

- di ratificare che la Dr.ssa Sonia Gaias , medico titolare di incarico a tempo indeterminato di 24 ore settimanali nel
servizio di continuita assistenziale presso il punto guardia di Sant’Antioco , & stata assente dal servizio per motivi di
salute dal 16/05/2012 al 16/07/2012 s.c. , come previsto dall’art. 18, comma2, punto a) dell’ A.C.N. vigente.

Ufficio/sett./Defraia



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deteﬁ%l%%glm
n. L. "% > del

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal _{ § AG0. 2017 5 gﬁ 1 BE0. 2012

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

A 1isensi del Rego}éﬁéento di cui alle delibere
n. 265/2006 n. 189/2007 \ 14/2007 en. 1160/2010

"\J

Allegati n:

Destinatari della determinazione:
- Direttore Amministrativo
- Collegio Sindaci
- Servizio Bilancio

A.S.L.N.7 Carbonia — Ufficio Coordinamento Continuita Assistenziale
Via San Leonardo, n°1 - 09016 IGLESIAS - Telefono-Fax 0781/3922383



